TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

 *           Bình Phước, ngày        tháng 02 năm 2022

Số       -QĐ/TCT

QUYẾT ĐỊNH

chỉ định Ban cán sự lâm thời lớp Trung cấp lý luận chính trị,

hệ không tập trung, khóa 130 tại thị xã Phước Long

-----

Căn cứ Quy định số 09-QĐi/TW ngày 13/11/2018 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng quy định về chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của trường chính trị tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quy chế đào tạo Trung cấp lý luận chính trị (ban hành kèm theo Quyết

định số 6468-QĐ/HVCTQG ngày 21/12/2021 của Giám đốc Học viện Chính trị quốc

gia Hồ Chí Minh);

Căn cứ Quyết định số      -QĐ/TCT ngày    /02/2022 của Hiệu trưởng Trường

Chính trị tỉnh Bình Phước mở lớp Trung cấp lý luận chính trị, hệ không tập trung,

khóa 130 tại thị xã Phước Long;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo, nghiên cứu khoa học,

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chỉ định Ban cán sự lâm thời lớp Trung cấp lý luận chính trị, hệ không

tập trung, khóa 130 tại thị xã Phước Long gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Ông Nguyễn Ngọc Phương : Lớp trưởng.

 2. Ông Nguyễn Văn Thanh : Lớp phó.

 3. Bà Nguyễn Thị Chúc : Lớp phó

Lớp tổ chức bầu Ban cán sự chính thức vào tuần học thứ ba và đề nghị Hiệu trưởng

Trường Chính trị quyết định công nhận.

Điều 2. Ban Cán sự lớp có trách nhiệm cùng Chủ nhiệm lớp thực hiện tốt công

tác quản lý học viên theo Quy chế của Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh và

Quy chế của Trường Chính trị.

Điều 3. Các ông, (bà): Trưởng phòng Quản lý đào tạo, nghiên cứu khoa học,

Trưởng các phòng, khoa có liên quan, Chủ nhiệm lớp, học viên lớp Trung cấp lý

luận chính trị, hệ không tập trung, khóa 130 và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

                  K/T HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:            PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu,

- Như Điều 3,

- Lưu VT; QLĐT, NCKH.

        Đỗ Tất Thành

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-02-21T10:39:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Tất Thành<dotatthanh@ truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T11:52:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T11:53:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T11:53:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T11:53:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T11:53:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Chính trị<vanphong@truongchinhtri.edu.vn> đã ký lên văn bản này!